



آسپرین + ویتامین C

رومیتاسین®

ضد درد، ضد تب، ضد التهاب / پودر محلول در آب

ترکیب: هر کیلوگرم حاوی:

استیل سالیسیلیک اسید (آسپرین) ۲۵۰ گرم
اسکوربیک اسید (ویتامین C) ۲۰ گرم
مواد حامل و جانبی تا ۱۰۰۰ گرم

گونه هدف: طیور

مکانیسم اثر:

آسپرین: ترکیبی است که با مهار واسطه‌های التهابی (پروستاگلندین ها و ترومبوکسان) سبب کاهش التهاب و پایین آمدن درجه حرارت می‌شود، در نتیجه وضعیت عمومی گله را در زمان ابتلا به بیماری‌های ویروسی و باکتریایی بهبود می‌بخشد. همچنین با کاهش التهاب و درجه حرارت، مانع از کاهش اشتها و مصرف آب و غذا می‌شود که در نتیجه در هنگام درمان آنتی‌بیوتیکی با مصرف مقدار کافی آب و غذا، مقدار مورد نیاز دارو به بدن پرند می‌رسد.

ویتامین C: یک آنتی‌اکسیدان بوده که در چندین عمل فیزیولوژیکی از جمله واکنش‌های اکسیداسیون و احیاء سنتز هورمون‌های استروئیدی، بهبود سیستم ایمنی و کاهش استرس نقش دارد.

موارد مصرف:

رومیتاسین® می‌تواند در موارد زیر اثر مثبت خود را به صورت بارز و مشخص نشان دهد:

- برای کنترل تب، التهاب و بی‌اشتهایی در هنگام مواجهه گله با بیماری‌های ویروسی و باکتریایی نظیر: CRD، نیوکاسل، کلی باسیلوز، آنفلوانزا، برونشیت، گامبورو، کریزای عفونی و سایر عفونت‌های تنفسی.
- جهت جلوگیری و کنترل استرس گرمایی، استرس ناشی از حمل و نقل و استرس و اکسیناسیون.
- برای کنترل آسیب در گله.

موارد منع مصرف: درمرغان تخم‌گذار که تخم‌مرغ آن‌ها به مصرف انسان می‌رسد، استفاده نشود.

میزان و نحوه مصرف:

۵۰۰ گرم پودر رومیتاسین® را در ۵۰۰ لیتر آب آشامیدنی حل کنید.

توجه: مدت و مقدار مصرف با نظر دکتر دامپزشک تعیین شود. محلول تهیه شده بایستی در عرض ۱۲ ساعت مصرف گردد.

میزان مصرف محلول‌های خوراکی و یا پودرهای محلول در آب در فصول مختلف (آب وهوای گرم یا سرد) وابسته به میزان مصرف آب توسط حیوان هدف است.

زمان پرهیز از مصرف: ۲ روز قبل از کشتار

موارد احتیاط: این دارو فقط مصرف دامپزشکی دارد. دارو دور از دسترس کودکان نگهداری شود.

شرایط نگهداری: درمکان خشک وخنک، دمای زیر ۲۵ درجه سانتی‌گراد و دور از تابش مستقیم نور آفتاب و در ظروف در بسته اصلی نگهداری شود.

مدت زمان نگهداری: ۲ سال پس از تاریخ تولید

بسته بندی: فویل آلومینیومی سه لایه لامینت شده ۵۰۰ گرمی.

آزمایشگاه‌های تولیدی

داروسازان ایران

(سهامی خاص)